[bookmark: _Hlk163218445][image: Описание: Описание: Описание: Описание: Ильинский СС - герб с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.11.2024г                                    с.Ильинка                                            № 57

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Ильинский сельсовет Ужурского района движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края,
и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Уставом Ильинского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Положением «Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения муниципальной собственностью Ильинского сельсовета Ужурского района Красноярского края» принятым решением Ильинского сельского Совета депутатов от 01.11.2012 № 40-70, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять движимое имущество в муниципальную собственность муниципального образования Ильинский сельсовет Ужурского района Красноярского края согласно приложению.
2. Поставить объекты движимого имущества, указанное в приложении к настоящему постановлению на баланс Администрации Ильинского сельсовета.
3. Включить объекты движимого имущества в реестр муниципальной собственности Ильинского сельсовета Ужурского района.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ильинские вести», подлежит размещению на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Ильинского сельсовета                                                             О.Л.Сецко

[bookmark: _GoBack]Приложение№1
к Постановлению администрации Ильинского сельсовета Ужурского района Красноярского края
от 06.11.2024 № 57

Перечень принимаемого краевого имущества
в муниципальную собственность
Ильинского сельсовета Ужурского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индентификацикацион-ный (заводской) номер
	Количе-ство, шт.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Трактор Беларус-82.1
	Y4R900Z01R1149477
	1
	2024
	2 437 000,00

	2.
	Плуг ПЛН-3-35
	8009
	1
	2024
	93 845,00

	3.
	Прицеп тракторный самосвальный 2 ПТС 6,5
	5874
	1
	2024
	931 983,34

	4.
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П
	452Р2
	1
	2024
	567 441,82

	5.
	Косилка ротационная навесная с уклоном КРН-2,1Б
	16781
	1
	2024
	243 250,00

	6.
	Отвал к трактору БЗ-19
	17143
	1
	2024
	109 800,00

	7.
	Щетка коммунальная БЗ-22
	3958
	1
	2024
	186 050,00

image1.jpeg
~